
Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Fahrtnummer
Fußnoten
Kommend von Linie
O735 Rendsburg, Bahnhofstraße/ZOB
O735 Holzbunge, Nord
O735 Brekendorf, Am Hang
O735 Damendorf, Ortsmitte
Kropp, Schule/ZOB
Kropp, Diakonie
Kropp, Gertrud-Koch-Straße
Kropp, Kropperbusch
Owschlag, Obsthof Klein Salow
Owschlag, Bahnhof West
Norby (Owschlag), Muusfall
Owschlag, Bergstraße
Owschlag, ZOB/Bahnhof
Owschlag, ZOB/Bahnhof
Owschlag, Schule
Owschlag, ZOB/Bahnhof
Owschlag, Orchideenstraße
Ramsdorf, West
Owschlag, Westermoor
Brekendorf, Op de Barg
Brekendorf, Am Hang
Brekendorf, Krögersgang
Brekendorf, Forsthaus
Brekendorf, Tirol
Ascheffel, Oberschoothorst
Ascheffel, An der Forta
Ascheffel, Schule
Ascheffel, Dorfstraße
Ascheffel, Hüttener Weg
Hütten, Kirche
Oberhütten
Damendorf, Alter Bahnhof
Damendorf, Ortsmitte
Damendorf, Alter Bahnhof
Osterby (Eckernförde), Bäckerkoppel
Osterby (Eckernförde), Schulstraße
Osterby (Eckernförde), Deweik
Windeby, Friedland
Windeby, Kapelle Westerthal
Windeby, Siedlung
Eckernförde, Sprottenschule
Eckernförde, Schulzentrum Süd
Eckernförde, Karl-Samwer-Ring
Eckernförde, Bornbrook
Eckernförde, Windebyer Weg
Eckernförde, Bahnhof/ZOB
Eckernförde, Rathaus
Eckernförde, Gaehtjestraße/Noorstraße
Eckernförde, Mühlenberg
Eckernförde, J.-H.-Fehrs-Weg
Eckernförde, Gorch-Fock-Straße
Eckernförde, Friedhof Schleswiger Straße
Eckernförde, Kreiskrankenhaus

ab

an
ab

an
ab

an

3725001

06:01
06:03
06:04
06:05
06:08
06:11

|
|

06:14
06:16

|
|

06:17
06:19
06:20
06:21
06:22
06:24
06:25
06:27
06:29
06:31

|
06:32
06:33
06:35
06:36

|
|
|

06:38
06:40
06:41
06:43
06:44
06:45

|
|

06:47
06:48
06:49
06:54

S
3725005

07:01
|

07:03
07:04
07:05
07:07

|
|
|

07:10
07:11
07:13
07:15
07:16
07:17

|
|

07:19
07:20
07:21
07:26
07:27
07:28
07:29
07:31
07:32
07:33
07:34

S
3725003

06:56
06:56

|
|

06:57
06:59
07:00
07:01
07:02
07:04
07:05
07:07
07:09
07:11

|
07:12
07:13
07:15
07:17

|
|
|

07:20
07:21
07:23
07:25
07:26
07:27
07:31
07:39

S
3725007

06:30
06:57

07:18

07:19
07:20
07:23
07:24
07:26
07:28
07:29
07:30
07:34
07:42

S
3725009

07:06
07:18

07:19
07:21
07:22
07:24
07:26
07:28
07:30
07:32
07:33
07:35
07:36

|
|
|

07:38
07:40
07:41
07:43
07:44
07:45

|
|

07:47
07:48
07:49
07:54

3725011

08:01
08:03
08:04
08:05
08:08
08:11

|
|

08:14
08:16

|
|

08:17
08:19
08:20
08:21
08:22
08:24
08:25
08:27
08:29
08:31

|
08:32
08:33
08:35
08:36

|
|
|

08:38
08:40
08:41
08:43
08:44
08:45

|
|

08:47
08:48
08:49
08:54

3725013

10:01
10:03
10:04
10:05
10:08
10:11

|
|

10:14
10:16

|
|

10:17
10:19
10:20
10:21
10:22
10:24
10:25
10:27
10:29
10:31

|
10:32
10:33
10:35
10:36

|
|
|

10:38
10:40
10:41
10:43
10:44
10:45

|
|

10:47
10:48
10:49
10:54

F
3725415

12:01
12:03
12:04
12:05
12:08
12:11

|
|

12:14
12:16

|
|

12:17
12:19
12:20
12:21
12:22
12:24
12:25
12:27
12:29
12:31

|
12:32
12:33
12:35
12:36

|
|
|

12:38
12:40
12:41
12:43
12:44
12:45

|
|

12:47
12:48
12:49
12:54

S
3725015

12:01
12:03
12:04
12:05
12:08
12:11

|
|

12:14
12:16

|
|

12:17
12:19
12:20
12:21
12:22
12:24
12:25
12:27
12:29
12:31

|
12:32
12:33
12:35
12:36

|
|
|

12:38
12:40
12:41
12:43
12:44
12:45

|
|

12:47
12:48
12:49
12:54

S
3725017

13:15
13:17
13:18
13:19
13:22
13:25

|
|

13:26
13:26
13:29
13:30
13:31
13:33
13:34
13:35
13:36
13:38
13:39
13:41
13:43
13:45
13:47
13:49
13:50
13:52
13:53
13:55
13:57
13:59
14:02
14:04
14:05
14:07
14:08
14:09

|
|

14:11
14:12
14:13
14:18

3725019

14:01
14:03
14:04
14:05
14:08
14:11

|
|

14:14
14:16

|
|

14:17
14:19
14:20
14:21
14:22
14:24
14:25
14:27
14:29
14:31

|
14:32
14:33
14:35
14:36

|
|
|

14:38
14:40
14:41
14:43
14:44
14:45

|
|

14:47
14:48
14:49
14:54

S
3725021

15:31
15:33
15:34
15:35
15:38
15:41

|
|

15:44
15:46

|
|

15:47
15:49
15:50
15:51
15:52
15:54
15:55
15:57
15:59
16:01
16:03
16:05
16:06
16:08
16:09
16:11
16:13
16:15
16:18
16:20
16:21
16:23
16:24
16:25

|
|

16:27
16:28
16:29
16:34

3725023

16:01
16:03
16:04
16:05
16:08
16:11

|
|

16:14
16:16

|
|

16:17
16:19
16:20
16:21
16:22
16:24
16:25
16:27
16:29
16:31

|
16:32
16:33
16:35
16:36

|
|
|

16:38
16:40
16:41
16:43
16:44
16:45

|
|

16:47
16:48
16:49
16:54

3725025

18:01
18:03
18:04
18:05
18:08
18:11

|
|

18:14
18:16

|
|

18:17
18:19
18:20
18:21
18:22
18:24
18:25
18:27
18:29
18:31

|
18:32
18:33
18:35
18:36

|
|
|

18:38
18:40
18:41
18:43
18:44
18:45

|
|

18:47
18:48
18:49
18:54

3725027

20:01
20:03
20:04
20:05
20:08
20:11

|
|

20:14
20:16

|
|

20:17
20:19
20:20
20:21
20:22
20:24
20:25
20:27
20:29
20:31

|
20:32
20:33
20:35
20:36

|
|
|

20:38
20:40
20:41
20:43
20:44
20:45

|
|

20:47
20:48
20:49
20:54

3725029

22:01
22:03
22:04
22:05
22:08
22:11

|
|

22:14
22:16

|
|

22:17
22:19
22:20
22:21
22:22
22:24
22:25
22:27
22:29
22:31

|
22:32
22:33
22:35
22:36

|
|
|

22:38
22:40
22:41
22:43
22:44
22:45

|
|

22:47
22:48
22:49
22:54

Montag - Freitag

S = Verkehrt nur an Schultagen
F = Verkehrt nur an Ferientagen

725
Gültig ab 28.08.2023 Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/

Kropp - Owschlag - Ascheffel - Eckernförde



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Fahrtnummer
Fußnoten
Kommend von Linie
O735 Rendsburg, Bahnhofstraße/ZOB
O735 Holzbunge, Nord
O735 Brekendorf, Am Hang
O735 Damendorf, Ortsmitte
Kropp, Schule/ZOB
Kropp, Diakonie
Kropp, Gertrud-Koch-Straße
Kropp, Kropperbusch
Owschlag, Obsthof Klein Salow
Owschlag, Bahnhof West
Norby (Owschlag), Muusfall
Owschlag, Bergstraße
Owschlag, ZOB/Bahnhof
Owschlag, ZOB/Bahnhof
Owschlag, Schule
Owschlag, ZOB/Bahnhof
Owschlag, Orchideenstraße
Ramsdorf, West
Owschlag, Westermoor
Brekendorf, Op de Barg
Brekendorf, Am Hang
Brekendorf, Krögersgang
Brekendorf, Forsthaus
Brekendorf, Tirol
Ascheffel, Oberschoothorst
Ascheffel, An der Forta
Ascheffel, Schule
Ascheffel, Dorfstraße
Ascheffel, Hüttener Weg
Hütten, Kirche
Oberhütten
Damendorf, Alter Bahnhof
Damendorf, Ortsmitte
Damendorf, Alter Bahnhof
Osterby (Eckernförde), Bäckerkoppel
Osterby (Eckernförde), Schulstraße
Osterby (Eckernförde), Deweik
Windeby, Friedland
Windeby, Kapelle Westerthal
Windeby, Siedlung
Eckernförde, Sprottenschule
Eckernförde, Schulzentrum Süd
Eckernförde, Karl-Samwer-Ring
Eckernförde, Bornbrook
Eckernförde, Windebyer Weg
Eckernförde, Bahnhof/ZOB
Eckernförde, Rathaus
Eckernförde, Gaehtjestraße/Noorstraße
Eckernförde, Mühlenberg
Eckernförde, J.-H.-Fehrs-Weg
Eckernförde, Gorch-Fock-Straße
Eckernförde, Friedhof Schleswiger Straße
Eckernförde, Kreiskrankenhaus

ab

an
ab

an
ab

an

3725601

08:01
08:03
08:04
08:05
08:08
08:11

|
|

08:14
08:16

|
|

08:17
08:19
08:20
08:21
08:22
08:24
08:25
08:27
08:29
08:31

|
08:32
08:33
08:35
08:36

|
|
|

08:38
08:40
08:41
08:43
08:44
08:45

|
|

08:47
08:48
08:49
08:54

3725603

12:01
12:03
12:04
12:05
12:08
12:11

|
|

12:14
12:16

|
|

12:17
12:19
12:20
12:21
12:22
12:24
12:25
12:27
12:29
12:31

|
12:32
12:33
12:35
12:36

|
|
|

12:38
12:40
12:41
12:43
12:44
12:45

|
|

12:47
12:48
12:49
12:54

3725605

16:01
16:03
16:04
16:05
16:08
16:11

|
|

16:14
16:16

|
|

16:17
16:19
16:20
16:21
16:22
16:24
16:25
16:27
16:29
16:31

|
16:32
16:33
16:35
16:36

|
|
|

16:38
16:40
16:41
16:43
16:44
16:45

|
|

16:47
16:48
16:49
16:54

3725607

20:01
20:03
20:04
20:05
20:08
20:11

|
|

20:14
20:16

|
|

20:17
20:19
20:20
20:21
20:22
20:24
20:25
20:27
20:29
20:31

|
20:32
20:33
20:35
20:36

|
|
|

20:38
20:40
20:41
20:43
20:44
20:45

|
|

20:47
20:48
20:49
20:54

Samstag

3725801

08:01
08:03
08:04
08:05
08:08
08:11

|
|

08:14
08:16

|
|

08:17
08:19
08:20
08:21
08:22
08:24
08:25
08:27
08:29
08:31

|
08:32
08:33
08:35
08:36

|
|
|

08:38
08:40
08:41
08:43
08:44
08:45

|
|

08:47
08:48
08:49
08:54

3725803

12:01
12:03
12:04
12:05
12:08
12:11

|
|

12:14
12:16

|
|

12:17
12:19
12:20
12:21
12:22
12:24
12:25
12:27
12:29
12:31

|
12:32
12:33
12:35
12:36

|
|
|

12:38
12:40
12:41
12:43
12:44
12:45

|
|

12:47
12:48
12:49
12:54

3725805

16:01
16:03
16:04
16:05
16:08
16:11

|
|

16:14
16:16

|
|

16:17
16:19
16:20
16:21
16:22
16:24
16:25
16:27
16:29
16:31

|
16:32
16:33
16:35
16:36

|
|
|

16:38
16:40
16:41
16:43
16:44
16:45

|
|

16:47
16:48
16:49
16:54

3725807

20:01
20:03
20:04
20:05
20:08
20:11

|
|

20:14
20:16

|
|

20:17
20:19
20:20
20:21
20:22
20:24
20:25
20:27
20:29
20:31

|
20:32
20:33
20:35
20:36

|
|
|

20:38
20:40
20:41
20:43
20:44
20:45

|
|

20:47
20:48
20:49
20:54

Sonn- und Feiertag

725
Gültig ab 28.08.2023 Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/

Kropp - Owschlag - Ascheffel - Eckernförde



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Fahrtnummer
Fußnoten
Eckernförde, Bahnhof/ZOB
Eckernförde, Schulzentrum Süd
Eckernförde, Sprottenschule
Eckernförde, Windebyer Weg
Eckernförde, Bornbrook
Eckernförde, Karl-Samwer-Ring
Windeby, Siedlung
Windeby, Kapelle Westerthal
Windeby, Friedland
Osterby (Eckernförde), Deweik
Osterby (Eckernförde), Schulstraße
Osterby (Eckernförde), Bäckerkoppel
Oberhütten
Hütten, Kirche
Ascheffel, Hüttener Weg
Ascheffel, Dorfstraße
Ascheffel, Schule
Ascheffel, An der Forta
Ascheffel, Oberschoothorst
Brekendorf, Tirol
Brekendorf, Forsthaus
Brekendorf, Krögersgang
Brekendorf, Am Hang
Ahlefeld, Hörst
Ahlefeld, Katerberg
Brekendorf, Am Hang
Ahlefeld, Katerberg
Brekendorf, Op de Barg
Owschlag, Westermoor
Ramsdorf, West
Owschlag, Orchideenstraße
Owschlag, ZOB/Bahnhof
Owschlag, ZOB/Bahnhof
Owschlag, Schule
Owschlag, ZOB/Bahnhof
Owschlag, ZOB/Bahnhof
Owschlag, Orchideenstraße
Owschlag, Obsthof Klein Salow
Kropp, Kropperbusch
Kropp, Gertrud-Koch-Straße
Kropp, Diakonie
Kropp, Schule/ZOB
Weiterfahrt als Linie
O727 Ahlefeld, Katerberg
O727 Holzbunge, Nord

ab

an
ab

an
ab

an

ab
an

3725002

05:02
|
|

05:04
05:05
05:06
05:08
05:09
05:10
05:12
05:14
05:15
05:17
05:19
05:20
05:21

|
05:23
05:24
05:26
05:28
05:29

|
|
|

05:30
|

05:32
05:33
05:34
05:36
05:40
05:46

|
|
|

05:47
05:50
05:53
05:54
05:56
05:58

S
3725004

07:02
|
|

07:04
07:05
07:06
07:08
07:09
07:10
07:12
07:14
07:15
07:17
07:19
07:20
07:21

|
07:23
07:24
07:26
07:28
07:29

|
|
|

07:30
|

07:32
07:33
07:34
07:36
07:40
07:41
07:43
07:45
07:46
07:47
07:50
07:53
07:54
07:56
07:58

F
3725404

07:02
|
|

07:04
07:05
07:06
07:08
07:09
07:10
07:12
07:14
07:15
07:17
07:19
07:20
07:21

|
07:23
07:24
07:26
07:28
07:29

|
|
|

07:30
|

07:32
07:33
07:34
07:36
07:40
07:46

|
|
|

07:47
07:50
07:53
07:54
07:56
07:58

3725008

09:02
|
|

09:04
09:05
09:06
09:08
09:09
09:10
09:12
09:14
09:15
09:17
09:19
09:20
09:21

|
09:23
09:24
09:26
09:28
09:29

|
|
|

09:30
|

09:32
09:33
09:34
09:36
09:40
09:46

|
|
|

09:47
09:50
09:53
09:54
09:56
09:58

3725010

11:02
|
|

11:04
11:05
11:06
11:08
11:09
11:10
11:12
11:14
11:15
11:17
11:19
11:20
11:21

|
11:23
11:24
11:26
11:28
11:29

|
|
|

11:30
|

11:32
11:33
11:34
11:36
11:40
11:46

|
|
|

11:47
11:50
11:53
11:54
11:56
11:58

S
3725012

12:20
12:23
12:24
12:26
12:28
12:29

|
|
|

12:30
|

12:32
12:33
12:34
12:36
12:40
12:40

S
3725014

13:02
|
|

13:04
13:05
13:06
13:08
13:09
13:10
13:12
13:14
13:15
13:17
13:19
13:20
13:21

|
13:23
13:24
13:26
13:28
13:29

|
|
|

13:30
|

13:32
13:33
13:34
13:36
13:40
13:46

|
|
|

13:47
13:50
13:53
13:54
13:56
13:58

F
3725414

13:02
|
|

13:04
13:05
13:06
13:08
13:09
13:10
13:12
13:14
13:15
13:17
13:19
13:20
13:21

|
13:23
13:24
13:26
13:28
13:29

|
|
|

13:30
|

13:32
13:33
13:34
13:36
13:40
13:46

|
|
|

13:47
13:50
13:53
13:54
13:56
13:58

S
3725016

13:20
13:30
13:35

|
|
|

13:38
13:39
13:40
13:42
13:44
13:45
13:47
13:49
13:50
13:51
13:55
13:58
13:59
14:01
14:03
14:04
14:05
14:08
14:10

14:12
14:19

S
3725118

14:20
14:30
14:35

|
|
|

14:38
14:39
14:40
14:42
14:44
14:45
14:47
14:49
14:50
14:51

|
14:53
14:54
14:56
14:58
14:59

|
|
|

15:00
|

15:02

3725018

15:02
|
|

15:04
15:05
15:06
15:08
15:09
15:10
15:12
15:14
15:15
15:17
15:19
15:20
15:21

|
15:23
15:24
15:26
15:28
15:29

|
|
|

15:30
|

15:32
15:33
15:34
15:36
15:40
15:46

|
|
|

15:47
15:50
15:53
15:54
15:56
15:58

S
3725020

15:20
15:30
15:35

|
|
|

15:38
15:39
15:40
15:42
15:44
15:45
15:47
15:49
15:50
15:51
15:55
15:58
15:59
16:01
16:03
16:04
16:05
16:08
16:10

16:12
16:19

3725022

17:02
|
|

17:04
17:05
17:06
17:08
17:09
17:10
17:12
17:14
17:15
17:17
17:19
17:20
17:21

|
17:23
17:24
17:26
17:28
17:29

|
|
|

17:30
|

17:32
17:33
17:34
17:36
17:40
17:46

|
|
|

17:47
17:50
17:53
17:54
17:56
17:58

3725024

19:02
|
|

19:04
19:05
19:06
19:08
19:09
19:10
19:12
19:14
19:15
19:17
19:19
19:20
19:21

|
19:23
19:24
19:26
19:28
19:29

|
|
|

19:30
|

19:32
19:33
19:34
19:36
19:40
19:46

|
|
|

19:47
19:50
19:53
19:54
19:56
19:58

3725026

21:02
|
|

21:04
21:05
21:06
21:08
21:09
21:10
21:12
21:14
21:15
21:17
21:19
21:20
21:21

|
21:23
21:24
21:26
21:28
21:29

|
|
|

21:30
|

21:32
21:33
21:34
21:36
21:40
21:46

|
|
|

21:47
21:50
21:53
21:54
21:56
21:58

Montag - Freitag

S = Verkehrt nur an Schultagen
F = Verkehrt nur an Ferientagen

725
Gültig ab 28.08.2023 Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/

Eckernförde - Ascheffel - Owschlag - Kropp



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Fahrtnummer
Fußnoten
Eckernförde, Bahnhof/ZOB
Eckernförde, Schulzentrum Süd
Eckernförde, Sprottenschule
Eckernförde, Windebyer Weg
Eckernförde, Bornbrook
Eckernförde, Karl-Samwer-Ring
Windeby, Siedlung
Windeby, Kapelle Westerthal
Windeby, Friedland
Osterby (Eckernförde), Deweik
Osterby (Eckernförde), Schulstraße
Osterby (Eckernförde), Bäckerkoppel
Oberhütten
Hütten, Kirche
Ascheffel, Hüttener Weg
Ascheffel, Dorfstraße
Ascheffel, Schule
Ascheffel, An der Forta
Ascheffel, Oberschoothorst
Brekendorf, Tirol
Brekendorf, Forsthaus
Brekendorf, Krögersgang
Brekendorf, Am Hang
Ahlefeld, Hörst
Ahlefeld, Katerberg
Brekendorf, Am Hang
Ahlefeld, Katerberg
Brekendorf, Op de Barg
Owschlag, Westermoor
Ramsdorf, West
Owschlag, Orchideenstraße
Owschlag, ZOB/Bahnhof
Owschlag, ZOB/Bahnhof
Owschlag, Schule
Owschlag, ZOB/Bahnhof
Owschlag, ZOB/Bahnhof
Owschlag, Orchideenstraße
Owschlag, Obsthof Klein Salow
Kropp, Kropperbusch
Kropp, Gertrud-Koch-Straße
Kropp, Diakonie
Kropp, Schule/ZOB
Weiterfahrt als Linie
O727 Ahlefeld, Katerberg
O727 Holzbunge, Nord

ab

an
ab

an
ab

an

ab
an

3725602

07:02
|
|

07:04
07:05
07:06
07:08
07:09
07:10
07:12
07:14
07:15
07:17
07:19
07:20
07:21

|
07:23
07:24
07:26
07:28
07:29

|
|
|

07:30
|

07:32
07:33
07:34
07:36
07:40
07:46

|
|
|

07:47
07:50
07:53
07:54
07:56
07:58

3725604

11:02
|
|

11:04
11:05
11:06
11:08
11:09
11:10
11:12
11:14
11:15
11:17
11:19
11:20
11:21

|
11:23
11:24
11:26
11:28
11:29

|
|
|

11:30
|

11:32
11:33
11:34
11:36
11:40
11:46

|
|
|

11:47
11:50
11:53
11:54
11:56
11:58

3725606

15:02
|
|

15:04
15:05
15:06
15:08
15:09
15:10
15:12
15:14
15:15
15:17
15:19
15:20
15:21

|
15:23
15:24
15:26
15:28
15:29

|
|
|

15:30
|

15:32
15:33
15:34
15:36
15:40
15:46

|
|
|

15:47
15:50
15:53
15:54
15:56
15:58

3725608

19:02
|
|

19:04
19:05
19:06
19:08
19:09
19:10
19:12
19:14
19:15
19:17
19:19
19:20
19:21

|
19:23
19:24
19:26
19:28
19:29

|
|
|

19:30
|

19:32
19:33
19:34
19:36
19:40
19:46

|
|
|

19:47
19:50
19:53
19:54
19:56
19:58

Samstag

3725802

11:02
|
|

11:04
11:05
11:06
11:08
11:09
11:10
11:12
11:14
11:15
11:17
11:19
11:20
11:21

|
11:23
11:24
11:26
11:28
11:29

|
|
|

11:30
|

11:32
11:33
11:34
11:36
11:40
11:46

|
|
|

11:47
11:50
11:53
11:54
11:56
11:58

3725804

15:02
|
|

15:04
15:05
15:06
15:08
15:09
15:10
15:12
15:14
15:15
15:17
15:19
15:20
15:21

|
15:23
15:24
15:26
15:28
15:29

|
|
|

15:30
|

15:32
15:33
15:34
15:36
15:40
15:46

|
|
|

15:47
15:50
15:53
15:54
15:56
15:58

3725806

19:02
|
|

19:04
19:05
19:06
19:08
19:09
19:10
19:12
19:14
19:15
19:17
19:19
19:20
19:21

|
19:23
19:24
19:26
19:28
19:29

|
|
|

19:30
|

19:32
19:33
19:34
19:36
19:40
19:46

|
|
|

19:47
19:50
19:53
19:54
19:56
19:58

Sonn- und Feiertag

725
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Eckernförde - Ascheffel - Owschlag - Kropp


